平成２５年３月２５日

各  位
会 社 名      株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名   取締役社長 内 山 安 政
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 松山 博
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年３月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動が内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、役員の異動のうち、「２．新任予定取締役」、「３．新任予定監査役」、「４．

退任予定監査役」につきましては、平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記
役員の異動

１．新任執行役員（4 月 1 日付）
新役職名 現役職名 氏名

常務執行役員

【三菱電機株式会社 役員理事
社会システム事業本部 副事業本部長

 兼）営業本部 副本部長

 兼）ＩＴＳ推進本部 副本部長】

松田 春紀

２．新任予定取締役（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名  現役職名（４月１日付） 氏名
代表取締役
常務取締役 常務執行役員 常務執行役員 松田 春紀

３．新任予定監査役（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名  現役職名 氏名

監査役（非常勤） 【三菱電機株式会社】 松谷 史雄

４．退任予定監査役（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名 氏名

― 監査役（非常勤） 立川 浩也

以 上